

Note brève et synthétique

Article L2313-1 et R2313-8 du CGCT

Présentation des comptes administratifs	
Budget général – fonctionnement – vue par chapitre	
Budget général – programme d'investissement	
Budgets annexes – vue par chapitre	
Subventions aux associations	
Etat annuel des indemnités des élus	
Evolution du budget général de 2016 à 2023	
Liste des emprunts	

Vote des taux de fiscalité

Le budget 2024 a été construit sans augmentation des taux

Pour rappel

- Taxe foncière : 28.69 %
- Taxe foncière non bâti : 48.81 %
- Taxe d'habitation des résidences secondaires et autres locaux meublés non affectés à l'habitation principale : 11.85 %

Le produit attendu pour 2024 est de 867 160 € (834 706 € perçu en 2023)

Budget général

Le budget communal de fonctionnement s'équilibre à 2 987 831,47 € et la section d'investissement à 3 135 719,75 € grâce à un virement de la section de fonctionnement de 324 935,11 € et un emprunt d'équilibre.

Les budgets vous sont présentés par chapitre, néanmoins sur demande auprès du secrétariat (direction@val-revermont.fr), le détail des comptes pourra vous être envoyé

Le Maire, le 02/04/2024

COMPTE ADMINISTRATIF 2023 ET AFFECTATION DES RESULTATS

BUDGET COMMUNAL	Dépenses	Recettes	TOTAL TC
<u>Fonctionnement</u>			
Reports exercices antérieurs		152 239.97 €	152 239.97 €
Résultat de l'exercice	2 416 907.83 €	2 750 337.89 €	333 430.06 €
Résultat de clôture	2 416 907.83 €	2 902 577.86 €	485 670.03 €
reste à réaliser (<i>pour mémoire</i>)	187 859.74 €	44 539.68 € -	143 320.06 €
<u>Investissement</u>			
Reports exercices antérieurs		889 369.56 €	889 369.56 €
Résultat de l'exercice	3 186 060.53 €	2 587 655.81 € -	598 404.72 €
Résultat comptable de clôture (R001)			290 964.84 €
reste à réaliser	842 794.18 €	923 118.00 €	80 323.82 €
affectation du résultat (1068)			- €
RESULTAT GLOBAL DISPONIBLE (R002)			485 670.03 €

DEVELOPPEMENT COMMERCIAL	Dépenses	Recettes	
<u>Fonctionnement</u>			
Reports exercices antérieurs		158 924.28 €	158 924.28 €
Résultat de l'exercice	72 979.61 €	112 003.07 €	39 023.46 €
Résultat de clôture	72 979.61 €	270 927.35 €	197 947.74 €
<u>Investissement</u>			
Reports exercices antérieurs		196 592.80 €	196 592.80 €
Résultat de l'exercice	100 873.36 €	153 860.01 €	52 986.65 €
Résultat de clôture (R001)	100 873.36 €	350 452.81 €	249 579.45 €
reste à réaliser	0.00 €	0.00 €	- €
affectation du résultat (1068)			- €
RESULTAT GLOBAL DISPONIBLE (R002)			197 947.74 €

CAMPING	Dépenses	Recettes	
<u>Fonctionnement</u>			
Reports exercices antérieurs		128 712.08 €	128 712.08 €
Résultat de l'exercice	208 167.51 €	250 226.59 €	42 059.08 €
Résultat de clôture	208 167.51 €	378 938.67 €	170 771.16 €
<u>Investissement</u>			
Reports exercices antérieurs		97 519.86 €	97 519.86 €
Résultat de l'exercice	91 025.78 €	67 981.54 € -	23 044.24 €
Résultat de clôture (R001)	91 025.78 €	165 501.40 €	74 475.62 €
reste à réaliser	0.00 €	8 300.00 €	8 300.00 €
affectation du résultat (1068)			- €
RESULTAT GLOBAL DISPONIBLE (R002)			170 771.16 €

RESEAU DE CHALEUR	Dépenses	Recettes	
<u>Fonctionnement</u>			
Reports exercices antérieurs		105 721.97 €	105 721.97 €
Résultat de l'exercice	89 403.54 €	83 275.43 € -	6 128.11 €
Résultat de clôture (R002)	89 403.54 €	188 997.40 €	99 593.86 €
<u>Investissement</u>			
Reports exercices antérieurs		78 928.97 €	78 928.97 €
Résultat de l'exercice	18 568.00 €	38 967.05 €	20 399.05 €
Résultat de clôture (R001)	18 568.00 €	117 896.02 €	99 328.02 €
reste à réaliser	4 850.00 €	0.00 € -	4 850.00 €
affectation du résultat (1068)			- €
RESULTAT GLOBAL DISPONIBLE (R002)			99 593.86 €

COMPTE ADMINISTRATIF 2023 ET AFFECTATION DES RESULTATS

lotissement CUISIAT	Dépenses	Recettes	
Fonctionnement			
Reports exercices antérieurs	0.00 €	0.00 €	- €
Résultat de l'exercice	172 674.60 €	178 606.49 €	5 931.89 €
Résultat de clôture (R002)	172 674.60 €	178 606.49 €	5 931.89 €
Investissement			
Reports exercices antérieurs	82 753.44 €	-	82 753.44 €
Résultat de l'exercice	85 606.49 €	143 263.44 €	57 656.95 €
Résultat de clôture (D001)	168 359.93 €	143 263.44 € -	25 096.49 €

Lotissement PRESSIAT	Dépenses	Recettes	
Fonctionnement			
Reports exercices antérieurs	0.00 €	0.00 €	- €
Résultat de l'exercice	111 539.74 €	111 539.74 €	- €
Résultat de clôture (R002)	111 539.74 €	111 539.74 €	- €
Investissement			
Reports exercices antérieurs		3 455.26 €	3 455.26 €
Résultat de l'exercice	111 539.74 €	111 539.74 €	- €
Résultat de clôture (R001)	111 539.74 €	114 995.00 €	3 455.26 €

PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES	Dépenses	Recettes	
Fonctionnement			
Reports exercices antérieurs		3 958.61 €	3 958.61 €
Résultat de l'exercice	11 007.00 €	15 613.82 €	4 606.82 €
Résultat de clôture (R002)	11 007.00 €	19 572.43 €	8 565.43 €
Investissement			
Reports exercices antérieurs		6 126.00 €	6 126.00 €
Résultat de l'exercice	0.00 €	11 007.00 €	11 007.00 €
Résultat de clôture (R001)		17 133.00 €	17 133.00 €
reste à réaliser			- €
affectation du résultat (1068)			- €
RESULTAT GLOBAL DISPONIBLE (R002)			8 565.43 €

Le MAIRE
Monique WIEL

FONCTIONNEMENT DU BUDGET GENERAL PAR CHAPITRE

		REALISATION						PREVISION	
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	
011	Charges à caractère général	564 423.35 €	584 622.53 €	613 808.66 €	689 769.84 €	588 527.70 €	899 407.39 €	985 739.90 €	
012	Charges de personnel	742 163.94 €	759 876.48 €	785 111.35 €	875 274.26 €	970 632.51 €	983 778.39 €	1 054 700.00 €	
014	Atténuation produits	1 508.00 €	203.00 €	221.00 €	314.00 €	- €	11 771.00 €	13 241.00 €	
023	virement à la section d'investissement							324 935.11 €	
042	Opération d'ordre	93 599.56 €	16 634.00 €	48 182.60 €	167 743.13 €	85 183.25 €	144 403.70 €	14 695.92 €	
065	Autres charges de gestion courante	251 394.84 €	228 647.26 €	223 969.50 €	326 656.33 €	326 656.33 €	362 080.94 €	565 410.84 €	
066	Charges financières	28 946.22 €	28 921.70 €	24 890.54 €	20 281.73 €	20 281.73 €	15 466.41 €	14 108.70 €	
067	Charges exceptionnelles	1 032.95 €	12 375.02 €	3 360.84 €	11 700.00 €	3 359.69 €	- €	5 000.00 €	
068	provisions pour créances irrécouvr.							10 000.00 €	
TOTAL DEPENSES		1 683 068.86 €	1 631 279.99 €	1 699 544.39 €	2 091 739.29 €	1 994 641.21 €	2 416 907.83 €	2 987 831.47 €	
002	Résultat de fonctionnement	1 283 895.55 €	11 048.67 €	547 789.48 €	1 099 358.07 €	778 620.00 €	152 239.97 €	484 791.79 €	
013	Atténuation de charges	7 507.95 €	16 916.14 €	11 224.57 €	14 158.59 €	66 828.10 €	44 780.47 €	12 000.00 €	
042	Opération d'ordre	61 371.20 €	2 310.46 €	38 357.71 €	22 366.50 €	- €	23 162.65 €	- €	
70	Produits des services	280 545.76 €	303 642.92 €	317 551.95 €	292 605.16 €	303 504.91 €	268 780.77 €	269 000.00 €	
73	Impôts et taxes	994 005.89 €	976 797.31 €	1 075 641.31 €	1 057 832.31 €	1 117 001.31 €	1 170 851.31 €	1 210 373.00 €	
74	Dotations et subventions	668 847.89 €	679 678.23 €	591 718.60 €	670 729.54 €	713 622.65 €	681 798.12 €	711 666.68 €	
75	Autres produits de gestion courante	291 903.38 €	270 236.98 €	305 222.66 €	326 423.78 €	339 916.78 €	436 506.33 €	300 000.00 €	
76	Produits financiers	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	
77	Produits exceptionnels	25 511.58 €	10 166.33 €	23 166.98 €	160 640.05 €	94 657.58 €	124 458.24 €	- €	
TOTAL RECETTES		3 613 589.20 €	2 270 797.04 €	2 910 673.26 €	3 644 114.00 €	3 414 151.33 €	2 902 577.86 €	2 987 831.47 €	
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		1 930 520.34 €	639 517.05 €	1 211 128.87 €	1 552 374.71 €	1 419 510.12 €	485 670.03 €	- €	

BUDGET GENERAL : REALISATIONS INVESTISSEMENTS 2023 et PREVISIONS 2024

N°	OPERATIONS	REALISATIONS 2022		REPORTS 2022		REALISATION 2023		REPORTS 2023		PREVISIONS 2024		TOTAL BUDGET 2024	
		Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes
200	Residence les mousserons	2 271.60 €	133 318.00 €							5 000.00 €		5 000.00 €	
201	Informatique divers	459.00 €		9 000.00 €						9 000.00 €		9 000.00 €	- €
203	salle des sports	332 692.05 €	60 360.00 €	2 141 684.42 €	939 426.00 €	1 699 321.38 €	164 788.00 €	697 270.48 €	789 426.00 €	270 320.75 €	172 582.00 €	967 591.23 €	962 008.00 €
204	salle des fêtes de treffort	8 511.02 €		3 240.00 €		10 668.00 €				110 000.00 €	- €	110 000.00 €	- €
205	Révision PLU	20 643.00 €		15 357.00 €	2 000.00 €	9 783.00 €		7 668.00 €	2 000.00 €	8 000.00 €		15 668.00 €	2 000.00 €
206	aménagement de MONTMERLE	- €		190 000.00 €		119 351.20 €				218 000.00 €		218 000.00 €	- €
209	églises	4 285.62 €								5 000.00 €		5 000.00 €	- €
210	Presbytère de Cuisiat	58 717.17 €		488 984.29 €		511 695.39 €		19 524.05 €	131 692.00 €	1 683.84 €	120 000.00 €	21 207.89 €	251 692.00 €
211	Restructuration forestière	460.00 €		9 000.00 €						250 000.00 €	50 000.00 €	250 000.00 €	50 000.00 €
212	Cœur de Pressiat - place									100 000.00 €		100 000.00 €	- €
234	Foncier	721.62 €	81 500.00 €	90 000.00 €		163 081.28 €				120 000.00 €		120 000.00 €	- €
303	Equipements des services techniques	10 364.16 €		119 000.00 €		202 657.71 €				70 000.00 €		70 000.00 €	- €
370	Investissements clubs	865.16 €				7 603.48 €				56 650.00 €	15 000.00 €	56 650.00 €	15 000.00 €
381	cimetières	53 234.40 €		11 000.00 €		9 000.00 €						- €	- €
391	programme du SIEA-eclairage public		9 410.88 €							60 000.00 €		60 000.00 €	- €
394	voie douce + arrêt car + parking école	149 044.81 €	123 154.00 €							10 000.00 €		10 000.00 €	- €
395	accessibilité	12 406.66 €	4 652.65 €							5 000.00 €		5 000.00 €	- €
396	aménagement plan d'eau	40 910.19 €	162 697.00 €			10 313.66 €				15 000.00 €		15 000.00 €	- €
397	toitures + façades					16 046.87 €				39 000.00 €	9 680.00 €	39 000.00 €	9 680.00 €
398	remise en état médiathèque	- €	- €	150 000.00 €	150 000.00 €	25 711.68 €		102 925.74 €		198 405.14 €	100 000.00 €	301 330.88 €	100 000.00 €
400	voirie					24 206.34 €				215 000.00 €	356 791.00 €	215 000.00 €	356 791.00 €
401	ecoles	23 013.52 €	20 600.00 €							10 000.00 €		10 000.00 €	- €
402	Panneaux d'affichage touristiques									30 000.00 €		30 000.00 €	- €
403	City Stade									36 000.00 €		36 000.00 €	- €
404	Forage vers salle des sports									96 000.00 €	15 000.00 €	96 000.00 €	15 000.00 €
405	Voie douce interco									30 000.00 €		30 000.00 €	- €
406	Place de Treffort									15 600.00 €		15 600.00 €	
407	Ancienne Perception									36 000.00 €		36 000.00 €	
408	Aires de jeux									34 608.40 €		34 608.40 €	
409	Curage Etang des Pilles									20 841.00 €		20 841.00 €	
TOTAL OPERATIONS		732 056.03 €	595 692.53 €	3 227 265.71 €	1 091 426.00 €	2 809 439.99 €	164 788.00 €	827 388.27 €	923 118.00 €	2 075 109.13 €	839 053.00 €	2 902 497.40 €	1 762 171.00 €
HORS OPERATIONS													
001	Solde d'exécution reporté										290 964.84 €	- €	290 964.84 €
10222	FCTVA		48 359.48 €				373 030.28 €				150 000.00 €	- €	150 000.00 €
040/041	Opérations d'ordre-amortissement		3 683.25 €			23 162.65 €	144 403.70 €				14 695.92 €	- €	14 695.92 €
10226	Taxe aménagement		21 706.31 €				30 221.49 €				24 500.00 €	- €	24 500.00 €
1068	Excédent		809 291.05 €				1 268 148.39 €					- €	- €
13	Subventions et dotations					150 000.00 €	571 873.00 €					- €	- €
16	Emprunts et caution	134 137.00 €	2 481.06 €	800.00 €		138 584.62 €	2 921.33 €			132 816.44 €	568 452.88 €	132 816.44 €	568 452.88 €
2042	Subventions équipements versées	1 777.80 €				6 786.00 €				7 000.00 €		7 000.00 €	- €
21-23	Divers achats et travaux	77 801.24 €		20 000.00 €		58 087.27 €	29 982.89 €	15 405.91 €		78 000.00 €		93 405.91 €	- €
27	immobilisations financières	2 785.00 €					2 286.73 €					- €	- €
TOTAL HORS OPERATIONS		216 501.04 €	885 521.15 €	20 800.00 €	- €	376 620.54 €	2 422 867.81 €	15 405.91 €	- €	217 816.44 €	1 048 613.64 €	233 222.35 €	1 048 613.64 €
TOTAL GENERAL		948 557.07 €	1 481 213.68 €	3 248 065.71 €	1 091 426.00 €	3 186 060.53 €	2 587 655.81 €	842 794.18 €	923 118.00 €	2 292 925.57 €	1 887 666.64 €	3 135 719.75 €	2 810 784.64 €

Resultat annuel	- 598 404.72 €
Report résultat N-1	889 369.56 €
RESULTAT CLOTURE	290 964.84 € RAR
	290 964.84 €

Besoin financement (021): 324 935.11 €
 Report fonctionnement dispo (023): 324 935.11 €
3 135 719.75 €
RESTE - €

FONCTIONNEMENT DU BUDGET GENERAL PAR CHAPITRE

	CHAPITRE	REALISATION					PREVISION	
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
011	Charges à caractère général	564 423.35 €	584 622.53 €	613 808.66 €	689 769.84 €	588 527.70 €	899 407.39 €	985 739.90 €
012	Charges de personnel	742 163.94 €	759 876.48 €	785 111.35 €	875 274.26 €	970 632.51 €	983 778.39 €	1 054 700.00 €
014	Atténuat. produits	1 508.00 €	203.00 €	221.00 €	314.00 €	- €	11 771.00 €	13 241.00 €
023	virement à la section d'investissement							324 935.11 €
042	Opération d'ordre	93 599.56 €	16 634.00 €	48 182.60 €	167 743.13 €	85 183.25 €	144 403.70 €	14 695.92 €
065	Autres charges de gestion courante	251 394.84 €	228 647.26 €	223 969.50 €	326 656.33 €	326 656.33 €	362 080.94 €	565 410.84 €
066	Charges financières	28 946.22 €	28 921.70 €	24 890.54 €	20 281.73 €	20 281.73 €	15 466.41 €	14 108.70 €
067	Charges exceptionnelles	1 032.95 €	12 375.02 €	3 360.84 €	11 700.00 €	3 359.69 €	- €	5 000.00 €
068	provisions pour créances irrécouvr.							10 000.00 €
	TOTAL DEPENSES	1 683 068.86 €	1 631 279.99 €	1 699 544.39 €	2 091 739.29 €	1 994 641.21 €	2 416 907.83 €	2 987 831.47 €
002	Résultat de fonctionnement	1 283 895.55 €	11 048.67 €	547 789.48 €	1 099 358.07 €	778 620.00 €	152 239.97 €	484 791.79 €
013	Atténuat. de charges	7 507.95 €	16 916.14 €	11 224.57 €	14 158.59 €	66 828.10 €	44 780.47 €	12 000.00 €
042	Opération d'ordre	61 371.20 €	2 310.46 €	38 357.71 €	22 366.50 €	- €	23 162.65 €	- €
70	Produits des services	280 545.76 €	303 642.92 €	317 551.95 €	292 605.16 €	303 504.91 €	268 780.77 €	269 000.00 €
73	Impôts et taxes	994 005.89 €	976 797.31 €	1 075 641.31 €	1 057 832.31 €	1 117 001.31 €	1 170 851.31 €	1 210 373.00 €
74	Dotations et subventions	668 847.89 €	679 678.23 €	591 718.60 €	670 729.54 €	713 622.65 €	681 798.12 €	711 666.68 €
75	Autres produits de gestion courante	291 903.38 €	270 236.98 €	305 222.66 €	326 423.78 €	339 916.78 €	436 506.33 €	300 000.00 €
76	Produits financiers	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
77	Produits exceptionnels	25 511.58 €	10 166.33 €	23 166.98 €	160 640.05 €	94 657.58 €	124 458.24 €	- €
	TOTAL RECETTES	3 613 589.20 €	2 270 797.04 €	2 910 673.26 €	3 644 114.00 €	3 414 151.33 €	2 902 577.86 €	2 987 831.47 €
	RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	1 930 520.34 €	639 517.05 €	1 211 128.87 €	1 552 374.71 €	1 419 510.12 €	485 670.03 €	- €

INVESTISSEMENT DU BUDGET GENERAL PAR CHAPITRE

	CHAPITRE	REALISATION					PREVISION	
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
040	Opération d'ordre	61 371.00 €	2 310.46 €	38 357.71 €	22 366.50 €	- €	23 162.65 €	- €
041	opération patrimoniales	15 652.20 €					- €	- €
10	Dotations et subventions		1 173 747.07 €				- €	- €
13							150 000.00 €	- €
16	emprunts et dettes	102 139.66 €	68 758.71 €	134 292.73 €	135 857.89 €	134 137.00 €	138 584.62 €	132 816.44 €
20	immobilisations incorporelles			5 688.78 €	26 394.00 €	20 643.00 €	- €	30 518.00 €
204	subventions	5 001.66 €	3 235.80 €	3 030.00 €	3 420.00 €	1 777.80 €	6 786.00 €	225 000.00 €
21	travaux	413 756.42 €	443 573.45 €	430 703.64 €	299 847.69 €	397 685.05 €	58 087.27 €	1 362 105.31 €
23	travaux en cours	513 414.51 €	2 029 553.80 €	1 343 288.40 €	839 362.72 €	391 529.22 €	2 809 439.99 €	1 385 280.00 €
26	participations et créances						- €	
27	autres immo	6 856.11 €			175 505.00 €	2 785.00 €	- €	
	TOTAL DEPENSES	1 118 191.56 €	3 721 179.29 €	1 955 361.26 €	1 502 753.80 €	948 557.07 €	3 186 060.53 €	3 135 719.75 €
001	solde d'exécution	719 392.85 €	1 784 131.52 €	1 401 793.62 €	581 783.20 €	356 712.95 €	889 369.56 €	290 964.84 €
021	virement de la section de foncion.						- €	324 935.11 €
024	produits de cessions						- €	
040	opérations d'ordre	93 599.56 €	16 634.00 €	48 182.60 €	167 743.13 €	85 183.25 €	144 403.70 €	14 695.92 €
041	opérations patrimoniales	15 652.20 €					- €	
10	dotations et fonds divers	742 248.41 €	2 045 618.14 €	275 903.03 €	725 064.72 €	879 356.84 €	1 671 400.16 €	174 500.00 €
13	subventions	185 106.50 €	588 724.50 €	588 724.50 €	375 375.48 €	504 421.65 €	736 661.00 €	1 405 380.00 €
16	emprunts et dettes		1 091 101.87 €	211 402.61 €	2 568.38 €	2 481.06 €	2 921.33 €	568 452.88 €
204	subventions	4 258.90 €					- €	356 791.00 €
21	immobilisations	3 050.52 €	380.88 €	10 362.53 €	175.23 €	9 410.88 €	1 651.20 €	- €
23	immobilisations en cours			775.57 €	6 756.61 €	360.00 €	28 331.69 €	
27	autres immobilisations financières						2 286.73 €	
	TOTAL RECETTES	1 578 202.44 €	5 122 972.91 €	2 537 144.46 €	1 859 466.75 €	1 837 926.63 €	3 477 025.37 €	3 135 719.75 €
	RESULTAT D'INVESTISSEMENT	460 010.88 €	1 401 793.62 €	581 783.20 €	356 712.95 €	889 369.56 €	290 964.84 €	- €

Emprunt

FONCTIONNEMENT CAMPING

		REALISATION						PREVISION	
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	
011	Charges à caractère général	38 755.25 €	32 540.83 €	63 518.17 €	59 199.24 €	73 092.88 €	53 945.30 €	152 028.20 €	Dont débroussaillage important
012	charges de personnel	50 770.85 €	53 717.82 €	55 811.43 €	61 343.72 €	72 999.89 €	84 999.19 €	110 000.00 €	
014	Attenuation produits	- €	- €	- €	- €		- €	- €	
023	virement à la section d'investissement	- €	- €	- €	- €		- €	70 000.00 €	
042	opération d'ordre	23 406.07 €	45 092.58 €	18 478.07 €	52 677.62 €	65 036.00 €	65 501.40 €	69 742.96 €	
65	autres charges de gestion courante	1.30 €	0.90 €	4 062.13 €	34.65 €		848.97 €	4 500.00 €	
66	charges financières	- €	- €	1 127.80 €	3 123.46 €	1 595.76 €	2 872.65 €	4 000.00 €	
67	charges exceptionnelles	- €	- €	- €	436.56 €		- €	2 000.00 €	
68	Dépréciations / créances douteuses -2 ans							1 000.00 €	
TOTAL DEPENSES		112 933.47 €	131 352.13 €	142 997.60 €	176 815.25 €	212 724.53 €	208 167.51 €	413 271.16 €	
002	Résultat de fonctionnement	- €	- €	- €	61 566.32 €	99 077.66 €	128 712.08 €	170 771.16 €	
042	opération d'ordre	1 530.00 €	1 530.00 €	35 669.98 €	1 530.00 €	1 530.00 €	8 132.00 €	12 500.00 €	
70	produits des services	123 376.76 €	132 178.86 €	135 092.77 €	212 795.63 €	241 809.09 €	242 094.59 €	230 000.00 €	
75	autres produits de gestion courante	- €	- €	1.22 €	0.96 €	1 500.00 €	- €	- €	
77	produits exceptionnels	1 674.48 €	20 404.06 €	33 800.00 €	- €		- €	- €	
TOTAL RECETTES		126 581.24 €	154 112.92 €	204 563.97 €	275 892.91 €	343 916.75 €	378 938.67 €	413 271.16 €	
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		13 647.77 €	22 760.79 €	61 566.37 €	99 077.66 €	131 192.22 €	170 771.16 €	- €	

INVESTISSEMENT CAMPING

		REALISATION					PREVISION		
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	
001	solde d'exécution	212 610.85 €	210 632.64 €	- €	13 294.95 €	16 396.84 €	- €	- €	
040	opérations d'ordre	1 530.00 €	1 530.00 €	35 669.98 €	1 530.00 €	1 530.00 €	8 132.00 €	12 500.00 €	
16	emprunts et dettes	- €	- €	10 289.44 €	31 594.09 €	9 821.41 €	31 860.83 €	54 270.00 €	
21	travaux	32 099.29 €	10 915.47 €	72 392.39 €	47 555.42 €	5 697.82 €	51 032.95 €	147 448.58 €	Dont mobil-home*2 + toiture accueil
23	travaux en cours	- €	10 490.16 €	337 946.86 €	1 367.24 €		- €	- €	
TOTAL DEPENSES		246 240.14 €	233 568.27 €	456 298.67 €	95 341.70 €	33 446.07 €	91 025.78 €	214 218.58 €	
001	solde d'exécutions	- €	- €	35 172.08 €	- €		97 519.86 €	74 475.62 €	
021	virement de la section de foncion.	- €	- €	- €	- €		- €	70 000.00 €	
040	opération d'ordre	23 406.07 €	45 092.58 €	18 478.07 €	52 677.62 €	65 036.00 €	65 501.40 €	69 742.96 €	
10	dotations	12 201.43 €	13 647.77 €	22 760.79 €	- €		2 480.14 €	- €	
13	subventions	- €	- €	28 037.00 €	24 900.00 €	65 930.00 €	- €	- €	
16	emprunts et dettes	- €	210 000.00 €	338 000.00 €	- €		- €	- €	
21	immobilisations	- €	- €	555.78 €	- €		- €	- €	
23	immobilisations en cours	- €	- €	- €	1 367.24 €		- €	- €	
TOTAL RECETTES		35 607.50 €	268 740.35 €	443 003.72 €	78 944.86 €	130 966.00 €	165 501.40 €	214 218.58 €	
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		- 210 632.64 €	35 172.08 €	- 13 294.95 €	- 16 396.84 €	97 519.93 €	74 475.62 €	- €	

FONCTIONNEMENT DEVELOPPEMENT COMMERCIAL

		REALISATION					PREVISION	
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
011	Charges à caractère général	9 640.36 €	13 382.78 €	13 795.92 €	34 522.13 €	18 620.00 €	20 090.75 €	244 485.63 €
023	virement à la section d'investissement	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
042	opération d'ordre	46 063.88 €	46 063.83 €	35 402.83 €	39 374.67 €	43 514.76 €	52 060.01 €	86 090.51 €
65	autres charges de gestion courante	- €	- €	1.16 €	- €	- €	- €	2 000.00 €
66	charges financières	246.11 €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
67	charges exceptionnelles	790.96 €	739.39 €	3 097.67 €	18 916.93 €	130 000.00 €	828.85 €	10 000.00 €
68	Dépréciation/créances douteuses - 2 ans	- €	- €	- €	- €	- €	- €	200.00 €
TOTAL DEPENSES		56 741.31 €	60 186.00 €	52 297.58 €	92 813.73 €	192 134.76 €	72 979.61 €	342 776.14 €
002	Résultat de fonctionnement	481 155.65 €	487 899.98 €	517 488.34 €	563 941.41 €	104 382.82 €	158 924.28 €	197 947.74 €
042	opération d'ordre	16 176.02 €	42 701.93 €	24 408.80 €	13 974.44 €	13 914.44 €	13 914.44 €	49 828.40 €
70	produits des services	4 058.17 €	5 838.47 €	4 923.20 €	5 221.64 €	5 496.04 €	5 084.55 €	2 000.00 €
74		- €	- €	- €	- €	1 754.04 €	- €	- €
75	autres produits de gestion courante	87 716.42 €	84 640.11 €	69 418.65 €	98 051.79 €	95 511.70 €	93 004.08 €	93 000.00 €
77	produits exceptionnels	0.12 €	- €	- €	6 304.56 €	- €	- €	- €
775		- €	- €	- €	- €	130 000.00 €	- €	- €
TOTAL RECETTES		589 106.38 €	621 080.49 €	616 238.99 €	687 493.84 €	351 059.04 €	270 927.35 €	342 776.14 €
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		532 365.07 €	560 894.49 €	563 941.41 €	594 680.11 €	158 924.28 €	197 947.74 €	- €

INVESTISSEMENT DEVELOPPEMENT COMMERCIAL

		REALISATION					PREVISION	
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
001	solde d'exécution	- €	29 465.09 €	- €	- €	- €	- €	- €
040	opérations d'ordre	16 176.02 €	42 701.93 €	24 408.80 €	13 974.44 €	13 914.44 €	13 914.44 €	49 828.40 €
16	cautions	5 963.88 €	700.00 €	- €	- €	- €	- €	5 000.00 €
20		- €	- €	- €	- €	15 500.00 €	- €	- €
21	travaux	47 721.84 €	1 068.05 €	48 352.43 €	41 789.12 €	446 507.52 €	86 958.92 €	282 841.56 €
TOTAL DEPENSES		69 861.74 €	73 935.07 €	72 761.23 €	55 763.56 €	475 921.96 €	100 873.36 €	337 669.96 €
001	solde d'exécutions	144 706.44 €	- €	16 593.85 €	23 091.60 €	6 702.71 €	196 592.80 €	249 579.45 €
021	virement de la section de foncion.	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
040	opération d'ordre	46 063.88 €	46 063.83 €	35 402.83 €	39 374.67 €	173 514.76 €	52 060.01 €	86 090.51 €
10	dotations	- €	44 465.09 €	43 406.15 €	- €	490 297.29 €	- €	- €
13	subventions	- €	- €	- €	- €	- €	100 000.00 €	- €
16	cautions	- €	- €	450.00 €	- €	2 000.00 €	1 800.00 €	2 000.00 €
TOTAL RECETTES		190 770.32 €	90 528.92 €	95 852.83 €	62 466.27 €	672 514.76 €	350 452.81 €	337 669.96 €
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		120 908.58 €	16 593.85 €	23 091.60 €	6 702.71 €	196 592.80 €	249 579.45 €	- €

Caveau : menuiseries + radiateurs
 Embellie : Chaudière
 Maison sauvage : façade + menuiseries + toiture

FONCTIONNEMENT RESEAU DE CHALEUR

		REALISATION						PREVISION
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
011	Charges à caractère général	20 977.27 €	50 956.43 €	8 919.79 €	14 862.68 €	31 430.22 €	48 204.80 €	89 871.89 €
012	Charge de personnel	1 834.30 €	3 594.78 €	1 742.64 €	2 533.55 €	2 043.57 €	2 231.69 €	5 000.00 €
022	depenses imprevuees	- €	- €	- €	- €		- €	3 122.92 €
023	virement à la section d'investissement	- €	- €	- €	- €		- €	40 000.00 €
042	opération d'ordre	50 076.00 €	38 127.00 €	38 250.00 €	38 841.27 €	38 967.05 €	38 967.05 €	38 967.05 €
65	autres charges de gestion courante	0.15 €	- €	1.76 €	0.09 €		- €	1 200.00 €
TOTAL DEPENSES		72 887.72 €	92 678.21 €	48 914.19 €	56 237.59 €	72 440.84 €	89 403.54 €	178 161.86 €
002	Résultat de fonctionnement	52 425.49 €	65 987.75 €	49 200.32 €	75 434.09 €	100 091.63 €	105 721.97 €	99 593.86 €
042	opération d'ordre	28 751.00 €	16 080.00 €	18 580.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €
70	produits des services	57 527.27 €	59 809.98 €	54 767.58 €	62 327.13 €	59 503.18 €	64 707.43 €	60 000.00 €
75	autres produits de gestion courante	- €	0.80 €	- €	- €		- €	
77	produits exceptionnels	171.71 €	- €	1 800.38 €	- €		- €	
TOTAL RECETTES		138 875.47 €	141 878.53 €	124 348.28 €	156 329.22 €	178 162.81 €	188 997.40 €	178 161.86 €
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		65 987.75 €	49 200.32 €	75 434.09 €	100 091.63 €	105 721.97 €	99 593.86 €	- €

INVESTISSEMENT RESEAU DE CHALEUR

		REALISATION						PREVISION
CHAPITRE		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
001	solde d'exécution	12 187.30 €	- €	- €	- €		- €	
020	dépenses imprévues	- €	- €	- €	- €		- €	10 000.00 €
040	opérations d'ordre	28 751.00 €	16 080.00 €	18 580.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €
16	emprunts et dettes						- €	
21	travaux	23 434.50 €	2 200.00 €	10 395.85 €	- €		- €	149 727.07 €
23	travaux en cours						- €	
TOTAL DEPENSES		64 372.80 €	18 280.00 €	28 975.85 €	18 568.00 €	18 568.00 €	18 568.00 €	178 295.07 €
001	solde d'exécutions	- €	9 135.50 €	28 982.50 €	38 256.65 €	58 529.92 €	78 928.97 €	99 328.02 €
021	virement de la section de foncion.	- €	- €	- €	- €		- €	40 000.00 €
040	opération d'ordre	50 076.00 €	38 127.00 €	38 250.00 €	38 841.27 €	38 967.05 €	38 967.05 €	38 967.05 €
041		- €	- €	- €	- €		- €	
10	dotations	17 187.30 €	- €	- €	- €		- €	
13	subventions	- €	- €	- €	- €		- €	
21	emprunts et dettes	6 245.00 €	- €	- €	- €		- €	
TOTAL RECETTES		73 508.30 €	47 262.50 €	67 232.50 €	77 097.92 €	97 496.97 €	117 896.02 €	178 295.07 €
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		9 135.50 €	28 982.50 €	38 256.65 €	58 529.92 €	78 928.97 €	99 328.02 €	- €

Coffrage + Moteur Biomatic

FONCTIONNEMENT PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES

		REALISATIONS			PREVISION
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
011	Charges à caractère général	35.57 €	6 580.32 €	- €	7 000.00 €
022	depenses impreuves			- €	
023	virement à la section d'investissement			- €	
042	opération d'ordre	- €	6 126.00 €	11 007.00 €	11 007.00 €
TOTAL DEPENSES		35.57 €	12 706.32 €	11 007.00 €	18 007.00 €
002	Résultat de fonctionnement		10 710.09 €	3 958.61 €	8 565.43 €
042	opération d'ordre		5 919.27 €	- €	0.00 €
70	produits des services	10 745.66 €		15 613.82 €	9 441.57 €
77	produits exceptionnels		35.57 €	- €	
TOTAL RECETTES		10 745.66 €	16 664.93 €	19 572.43 €	18 007.00 €
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		10 710.09 €	3 958.61 €	8 565.43 €	0.00 €

INVESTISSEMENT PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES

		REALISATIONS			PREVISION
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
21	travaux			- €	28 140.00 €
23	travaux en cours			- €	
TOTAL DEPENSES		- €		- €	28 140.00 €
001	solde d'exécutions			6 126.00 €	17 133.00 €
021	virement de la section de fonction.			- €	0.00 €
040	opération d'ordre		6 126.00 €	11 007.00 €	11 007.00 €
TOTAL RECETTES		- €	6 126.00 €	17 133.00 €	28 140.00 €
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		- €	6 126.00 €	17 133.00 €	0.00 €

FONCTIONNEMENT Lotissement CUISIAT

		Réalizations			Prévisions
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
002	Résultat de fonctionnement		5 359.50 €	- €	
011	Charges à caractère général	65 869.50 €	77 393.94 €	29 411.16 €	40 000.00 €
042	opération d'ordre		60 510.00 €	143 263.44 €	85 606.49 €
65	autres charges de gestion courante			- €	
TOTAL DEPENSES		65 869.50 €	143 263.44 €	172 674.60 €	125 606.49 €
002	Résultat de fonctionnement				
042	opération d'ordre	60 510.00 €	143 263.44 €	85 606.49 €	73 206.49 €
70	ventes terrains			93 000.00 €	52 400.00 €
TOTAL RECETTES		60 510.00 €	143 263.44 €	178 606.49 €	125 606.49 €
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		- 5 359.50 €	- €	5 931.89 €	- €

INVESTISSEMENT Lotissement CUISIAT

		réalisations			Prévisions
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
001	solde d'exécution			82 753.44 €	25 096.49 €
020	dépenses imprévues			- €	
040	opérations d'ordre	60 510.00 €	143 263.44 €	85 606.49 €	73 206.49 €
TOTAL DEPENSES		60 510.00 €	143 263.44 €	168 359.93 €	98 302.98 €
001	solde d'exécution		- €	- €	
16	avance du budget général		- €	- €	12 696.49 €
040	opération d'ordre	60 510.00 €	60 510.00 €	143 263.55 €	85 606.49 €
TOTAL RECETTES		60 510.00 €	60 510.00 €	143 263.55 €	98 302.98 €
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		- €	82 753.44 €	- 25 096.38 €	- €

FONCTIONNEMENT Lotissement PRESSIAT

		Réalizations			Prévisions
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
002	Résultat de fonctionnement		- €	- €	
011	Charges à caractère général	81 704.74 €	29 835.00 €	- €	60 000.00 €
042	opération d'ordre		82 654.74 €	111 539.74 €	111 539.74 €
TOTAL DEPENSES		81 704.74 €	112 489.74 €	111 539.74 €	171 539.74 €
002	Résultat de fonctionnement		950.00 €	- €	
042	opération d'ordre	82 654.07 €	111 539.74 €	111 539.74 €	171 539.74 €
70	ventes terrains		- €	- €	
TOTAL RECETTES		82 654.07 €	112 489.74 €	111 539.74 €	171 539.74 €
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT		950.00 €	- €	- €	- €

INVESTISSEMENT Lotissement PRESSIAT

		réalisations			Prévisions
CHAPITRE		2021	2022	2023	2024
001	solde d'exécution			- €	
020	dépenses imprévues			- €	
040	opérations d'ordre	82 654.74 €	111 539.74 €	111 539.74 €	171 539.74 €
TOTAL DEPENSES		82 654.74 €	111 539.74 €	111 539.74 €	171 539.74 €
001	solde d'exécution		32 340.26 €	3 455.26 €	3 455.26 €
16	avance du budget général	114 995.00 €		- €	56 544.74 €
040	opération d'ordre		82 654.74 €	111 539.74 €	111 539.74 €
TOTAL RECETTES		114 995.00 €	114 995.00 €	114 995.00 €	171 539.74 €
RESULTAT D'INVESTISSEMENT		32 340.26 €	3 455.26 €	3 455.26 €	- €

DETAIL DU VERSEMENT DES SUBVENTIONS

compte	Association	Dépenses 2018	Dépenses 2019	Dépenses 2020	Dépenses 2021	dépenses 2022	Dépenses 2023	Demandes 2024	Objectifs	Demande reçue le	Décision du conseil
65748	ADAPA	600.00 €	600.00 €	600.00 €	600.00 €	600.00 €	600.00 €	650.00 €			
	ADMR Bresse Revermont	500.00 €	500.00 €	600.00 €	600.00 €	600.00 €	600.00 €	650.00 €			
	Amicale des Pompiers	1 500.00 €	1 500.00 €	1 500.00 €	1 500.00 €	1 500.00 €	1 500.00 €	1 500.00 €	Assurance Pompiers et Anciens pompiers	23/01/2024	
	Amicale des Pompiers							1 000.00 €	Cross départemental 2024 des sapeurs pompiers du 16/11/24	13/02/2024	
	Amis TC et du musée du Revermont						2 000.00 €	2 000.00 €	Exposition pour la valorisation du patrimoine	06/03/2024	
	Asso 98 Décibels (Mad fest)	2000	4 000.00 €	2 000.00 €	1 500.00 €	4 000.00 €	4 500.00 €	4 500.00 €	Marché aux Décibels ou MAD Fest (4000 €) + marché nocturne (500 €)	09/01/2024	
	Association jeunes sapeurs pompiers Coligny	300.00 €	300.00 €	300.00 €	300.00 €	300.00 €	300.00 €	300.00 €			
	Banque alimentaire de l'Ain							1 000.00 €	Pas de montant pour aide alimentaire	20/11/2023	
	Cantine scolaire (mise à dispo personnel)	16 636.40 €	20 496.70 €	20 720.00 €	33 406.70 €	33 534.50 €	25 750.63 €	23 311.44 €			
	Cantine scolaire	5 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	8 300.00 €	13 000.00 €	13 000.00 €		15/03/2024	
	Centre de Loisirs	11 000.00 €	22 000.00 €	23 325.00 €	34 195.00 €	21 000.00 €	21 000.00 €	21 000.00 €		07/03/2024	
	Comité de fleurissement	4 000.00 €	4 000.00 €		4 000.00 €	4 000.00 €	2 000.00 €	4 000.00 €		07/03/2024	
	Comité des fêtes	9 000.00 €	6 500.00 €	7 000.00 €	10 000.00 €	7 000.00 €	10 000.00 €	10 000.00 €	Feu d'artifice (6.500 €)+ course cycliste (2.000 €)+ diverses manifestations (1.500 €)	15/01/2024	
	FSL	781.80 €	782.00 €	782.00 €	762.00 €	762.00 €	762.00 €	762.00 €			
	La miou	500.00 €	3 200.00 €				500.00 €	500.00 €		07/03/2024	
	La voix des colporteurs-roue d'anes le Couac		500.00 €			600.00 €	600.00 €	1 000.00 €	Tournée des Colporteurs / Festival Voie des Colporteurs / chuchoteurs Parcours Permanent Voie des Colporteurs	09/02/2024	
	Mont chatel : fouilles	2 000.00 €	2 000.00 €	2 000.00 €	2 000.00 €	2 000.00 €	1 000.00 €	2 000.00 €			
	Musicollines	7 500.00 €	7 500.00 €		7 000.00 €	9 500.00 €	9 000.00 €	9 000.00 €		14/02/2024	
	MUSIKAR							500.00 €	Participation cours de musique dont 4 élèves viennent de Val-Revermont mais les cours ne sont pas donnés sur la commune	01/03/2024	NON
	Triathlon Singletrack	4 000.00 €	4 000.00 €	4 000.00 €	4 000.00 €	4 000.00 €	4 000.00 €	4 000.00 €	+ 1000 € publicité		
	Voyages scolaires - classes vertes	6 300.00 €			annulé	6 600.00 €		5 000.00 €	100 € x 50 élèves		
	Total	62 518.20 €	84 013.70 €	59 627.00 €	97 263.70 €	94 906.50 €	98 612.63 €	105 673.44 €			
								128 000.00 €	PREVISION BUDGETAIRE		

Etat annuel des indemnités des élus – année 2023
(art. L2123-24-1-1 et L5211-12-1 du CGCT)

Nom Prénom Matricule	Fonction	Période	Brut	Charges patronales	Coût de l'agent
Mme CARON Laetitia (463)	2 ème Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	357.72	8 874.66
M. CHABERT Frédéric (845)	3 ème adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	357.72	8 874.66
M. GAUGE Jacques (143)	5 ème Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	357.72	8 874.66
M. JOLY Olivier (843)	Maire délégué	De janvier 2023 à décembre 2023	10 901.70	457.86	11 359.56
M. LEBOEUF Jean-Luc (424)	Maire délégué	De janvier 2023 à décembre 2023	10 901.70	1 330.02	12 231.72
M. MARECHAL Robert (425)	1er Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	9 636.36	404.76	10 041.12
M. MEUROU Frank (847)	7ème Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	357.72	8 874.66
Mme PONCIN Elisabeth (846)	6ème Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	1 039.08	9 556.02
M. REVEL Jean-Louis (765)	Maire délégué	De janvier 2023 à décembre 2023	10 901.70	457.86	11 359.56
Mme TEISSIER Hélène (844)	4 ème Adjoint	De janvier 2023 à décembre 2023	8 516.94	1 344.00	9 860.94
Mme WIEL Monique (443)	Maire	De janvier 2023 à décembre 2023	23 798.88	11 295.30	35 094.18
		TOTAL	117 241.98	17 759.76	135 001.74

EVOLUTION DU BUDGET GENERAL

	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
recettes réelles de fonctionnement	2 302 080 €	2 559 135 €	2 337 427 €	2 259 748 €	2 362 883 €	2 546 756 €	2 635 531 €	2 750 338 €
dépenses totales de fonctionnement	1 843 628 €	1 946 538 €	1 683 088 €	1 631 279 €	1 699 544 €	2 057 536 €	1 994 641 €	2 416 908 €
résultat de l'année	458 452 €	612 597 €	654 339 €	628 469 €	663 339 €	489 220 €	640 890 €	333 430 €
capacité d'autofinancement brute	458 452 €	612 597 €	654 339 €	628 469 €	663 339 €	489 220 €	640 890 €	333 430 €
remboursement capital emprunt (tous budgets)	123 744 €	128 867 €	141 359 €	336 624 €	142 421 €	165 983 €	163 858 €	168 756 €
capacité d'autofinancement nette	334 708 €	483 730 €	512 980 €	291 845 €	520 918 €	323 237 €	477 032 €	164 674 €
% remboursement CAF par la dette	26.99%	21.04%	21.60%	53.56%	21.47%	33.93%	25.57%	50.61%
capital restant dû	1 163 239 €	1 039 494 €	1 040 627 €	899 267 €	2 092 191 €	2 287 770 €	1 952 744 €	1 757 631 €
désendettement année CAF	2 ans 6 mois	1 an 8 mois	1 an 7 mois	1 an 5 mois	3 ans 2 mois	4 ans 8 mois	3 ans	5 ans 5 mois

EMPRUNTS PAR BUDGET

BUDGET CAMPING 37101

Budget	N° contrat	Code	Désignation	Date d'obtention	Capital emprunté	Capital restant dû	Durée	Nature de ta...	Organisme prêteur	Taux d'intérêt...	Durée initiale	Annuité annuelle capital + intérêt	Annuité annuelle capital + intérêt	Annuité annuelle capital + intérêt	Date de fin
▶ CAM - CAMPIN...	4304642	CA2019	SANITAIRES DU CAMPING	20/12/2019	210 000,00 €	170 245,43 €	240	Fixe	Agence CREDIT AGRICOLE CEN...	0,84000 %	240	11 417.24 €	11 417.24 €	11 417.24 €	2039
▶ CAM - CAMPIN...	UL4710	UL4710	EMPRUNT MOBIL-HOME	03/12/2020	338 000,00 €	294 188,73 €	180	Fixe	Agence CREDIT AGRICOLE CEN...	0,44000 %	180	23 316.24 €	46 651.58 €	23 335.35 €	2035
au 31/12/2023 : 464 434.16 €												34 733.48 €	58 068.82 €	34 752.59 €	
												payé en 2023	dû en 2024	dû en 2025	

double annuité pour régulariser un décalage antérieur

BUDGET COMMUNE 37100

Budget	N° contrat	Code	Désignation	Date d'obtention	Capital emprunté	Capital restant dû	Durée	Nature de ta...	Organisme prêteur	Taux d'intérêt...	Durée initiale	Annuité annuelle capital + intérêt	Annuité annuelle capital + intérêt	Annuité annuelle capital + intérêt	Date de fin
▶ CN - budget co...		2019-CARSAT	emprunt CARSAT pour résidence ...	09/10/2018	296 455,00 €	237 152,00 €	240	Fixe	CARSAT RHONE ALPES	0,00000 %	240	14 822.00 €	14 822.00 €	14 822.00 €	2039
▶ CN - budget co...		3937134	EMPRUNT MAIRIE DE TREFFORT	05/07/2019	1 000 000,00 €	820 860,56 €	240	Fixe	Agence CREDIT AGRICOLE CEN...	1,35000 %	240	57 388.10 €	57 388.10 €	57 388.10 €	2039
▶ CN - budget co...	00001822104	2015CA2	EMPRUNT TOITURES ET CHAPE...	10/07/2015	72 000,00 €	35 816,01 €	180	Fixe	Société CREDIT AGRICOLE CEN...	1,66000 %	180	5 461.90 €	5 461.90 €	5 461.90 €	2030
▶ CN - budget co...	00003927941	00003927941	EMPRUNT RESIDENCE AUTONO...	04/06/2019	323 086,62 €	182 419,92 €	108	Fixe	Agence CREDIT AGRICOLE CEN...	0,82000 %	108	37 386.38 €	37 386.38 €	37 386.38 €	2028
▶ CN - budget co...	131887	96001	FFN REBOISEMT ZONE INCENDI...	30/04/1996	24 207,53 €	2 503,21 €	360	Fixe	CREDIT FONCIER CREDIT FONC...	0,25000 %	360	838.56 €	838.56 €	838.56 €	2026
▶ CN - budget co...	3282391	09001	Maison BOYER	13/01/2009	240 000,00 €	5 415,20 €	180	Fixe	C.EPARGNE rhone alpes	4,37000 %	180	21 897.04 €	5 474.36 €	0.00 €	2024
▶ CN - budget co...	MIN207942E...	2004DEXIA2	EMPRUNT LOCAL ARTISANAL PR...	01/09/2004	53 105,00 €	2 085,00 €	300	Fixe	SA CAISSE FRANCAISE DE FINA...	4,3650 %	300	3 363.52 €	2 177.53 €	0.00 €	2024
▶ CN - budget co...	min207942eur	2004DEXIA	EMPRUNT TRAVAUX MAIRIE	01/09/2004	176 895,00 €	6 945,16 €	300	Fixe	SA CAISSE FRANCAISE DE FINA...	4,3650 %	300	11 204.03 €	7 253.37 €	0.00 €	2024
au 31/12/2023 : 1 293 197.06 €												152 361.53 €	130 802.20 €	115 896.94 €	
												payé en 2023	dû en 2024	dû en 2025	